INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

solicitando limpeza e capinação da Praça

Antonio Batistella, localizada na Rua

América Central, s/n, no Parque Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimental, a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que este solicite ao departamento competente a

limpeza e capinação da Praça Antonio Batistella, localizada na Rua América Central,

s/n, no Parque Oratório.

JUSTIFICAMOS a presente proposição, em virtude de inúmeras reivindicações dos

munícipes que frequentam o local, tendo em vista as más condições da praça, bem

como, o mato alto em seu entorno e grande acúmulo de lixo. Outrossim, ocasionando

a proliferação de insetos, e tornando o visual desagradável, conforme anexo I, do

presente documento.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 03 de Março de 2021.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003900320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003900320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-04T11:35:20-0300